
 

 

UCHWAŁA NR 504/XLI/2017 

RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 23 listopada 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 469/XL/2017 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Gorlice z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.)  Rada Miasta Gorlice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W treści Rocznego Programu Współpracy Miasta Gorlice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2018 r., stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 469/XL/2017 Rady Miasta 

Gorlice z dnia 26 października 2017 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Gorlice 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2018 r., treść Rozdziału 11 „Tryb powołania 

i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert”, pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4) Zasady działania Komisji konkursowej: 

a) Komisja w pierwszej kolejności sprawdza, czy oferty spełniają warunki formalne określone 

w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, 

b) oferty nie spełniające przynajmniej jednego z wymogów formalnych określonych 

w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert będą odrzucone, 

c) po dokonaniu oceny formalnej członkowie Komisji dokonują indywidualnej oceny ofert pod 

względem merytorycznym, finansowym, organizacyjnym i społecznym wg kryteriów 

określonych Zarządzeniem Burmistrza Miasta Gorlice w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku przez organizacje, 

d) Komisja przedstawia protokół z posiedzenia Burmistrzowi Miasta Gorlice z propozycją 

kwot dotacji na realizację poszczególnych ofert.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8764



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Krzysztof Wroński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8764


		2017-12-14T15:08:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




